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ANNOTATSIYA: Bolaning maktabga tayyorligi maktabgacha va maktab 

davridagi hayot tarzi hamda faoliyati uchun ko‘prik vazifasini o’tashini, oila yoki 

maktabgacha ta’lim tashkilotdagi ta’lim tarbiya sharoitlarida maktab ta’limiga 

ozorsiz o‘tkazishni ta’minlash zarurligini hisobga olishlari lozim. Ushbu maqolada 

maktabgacha yoshdagi bolalarni maktab ta’limiga tayyorlash hamda ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirishga doir fikrlar berilgan. 

Kalit so’zlar: MTT, maktab, ijodkorlik, tabiat, fikr, yin, oila, guruh, 

tayyorlov, ota-ona, maxsus guruhlar, axloq, ko’nikmalar 

 

KIRISH 

O‘zbekiston Respublikasida maktabgacha ta’lim to‘g‘risidagi Nizomga 

muvofiq bola maktabgacha ta’limni uyda, ota-onalarning mustaqil ta’lim berishi 

orqali yoki doimiy faoliyat ko‘rsatadigan maktabgacha ta’lim tashkilotlarida, 

shuningdek, maktabgacha ta’lim tashkilotlariga jalb qilinmagan bolalar uchun 

maktabgacha ta’lim tashkilotlarda, maktablarda, mahallalarda tashkil etilgan 

maxsus guruhlar yoki markazlarda oladi. Bu yerda ular haftada 2-3 marta 

shug‘ullanishadi. Ota-onalarga maktabgacha ta’lim shaklini tanlash huquqi 

beriladi. 6-7 yoshli bolaning maktab ta’limiga tayyorligini aniqlashda maktabgacha 

yoshdagi bolalar ta’lim-tarbiyasi bilan shug‘ullanuvchilar asosiy shart 

hisoblanmish  

Maktabgacha yoshdagi bolaning maktab ta’limiga utishi hamisha uning 

hayoti, axloqi, qiziqishi va munosabatlarida anchayin jiddiy o‘zgarishlarni yuzaga 
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chiqaradi. Shuning uchun bolani yoki uydayok maktab ta’limiga tayyorlash, uni 

uncha qiyin bo‘lmagan bilim, tushuncha, ko‘nikma va malakalar bilan tanishtirish 

kerak bo‘ladi. Yetakchi mutaxassislarning fikriga ko‘ra, «Maktabga tayyorgarlik» 

tushunchasi bolani maktabga tayyorlashning quyidagi yo‘nalishlarini o‘z ichiga 

oladi: jismoniy, shaxsiy, aqliy, maxsus tayyorgarlik. Jismoniy tayyorgarlik 

bolaning sog‘lomligi, harakat ko‘nikmalari va sifati, qo‘l mushaklari va 

ko‘rishmotor muvofiqligi rivojlanganligi bilan izohlanadi. Shaxsiy tayyorligi, atrof 

muhitga, kattalarga, tengdoshlariga, o‘simliklar dunyosiga, tabiiy hodisalarga 

munosabati, shaxsiy madaniyatning shakllanganligini nazarda tutadi.  

Aqliy tayyorgarlik bolaning obrazli va mantiqiy fikrlashi, bilimga qiziqishi, 

mustaqilligi, o‘zini-o‘zi nazorat qilishi hamda o‘quv faoliyatini kuzatish, eshitish, 

eslab qolish, solishtirish kabi asosiy turlarini bilishini o‘z ichiga oladi. Bolalarning 

ijodiy qobiliyatini rivojlantirish usullari juda oddiy. Bola hatto bolalar bog'chasiga 

yoki boshqa maktabgacha ta'lim muassasalariga ham bormasa ham, ularni uyda 

tashkil qilish oson. Bu minimal mablag 'va uskunalarni talab qiladi. Bunday usulda 

amalga oshirilgan mashg'ulotlar nafaqat bolalar, balki kattalar uchun ham qiziqish 

uyg'otadi. 

Yosh maktabgacha yoshdagi bolalarda ijodkorlik va ijodiy fikrlashni 

rivojlantirish, albatta, oson ish emas. Ammo, masalani bolaligida o'z qobiliyatini 

namoyon etishni istagan samimiy istak bilan yaqinlashsa, ota-onalar muvaffaqiyat 

qozonadi. Psixologik nuqtai nazardan, maktabgacha yoshdagi bolalik ijodiy 

qobiliyatlarni rivojlantirish uchun qulay davr hisoblanadi, chunki bu yoshda bolalar 

o'ta izlanuvchan, ularda atrofdagi dunyoni o'rganishga intilish katta. Ota-onalar va 

o'qituvchilar qiziquvchanlikni rag'batlantirish, ularga bilim berish, turli tadbirlarga 

jalb qilish orqali bolalar tajribasini kengaytirishga hissa qo'shadilar. 

XULOSA 

Tajriba va bilimlarni to'plash kelajakdagi ijodiy faoliyat uchun zaruriy 

shartdir. Bundan tashqari, maktabgacha yoshdagi bolalarning fikrlashlari katta 

yoshdagi bolalarnikiga qaraganda ancha erkindir. U hali stereotiplar tomonidan 

"ezilgan" emas. Maktabgacha yoshdagi bolalik ham ijodiy tasavvurni rivojlantirish 
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uchun sezgir davr hisoblanadi. Shunday qilib, maktabgacha yosh ijodkorlikni 

rivojlantirish uchun ajoyib imkoniyatlar yaratadi. Va kattalarning ijodiy salohiyati 

ko'p jihatdan bu imkoniyatlardan bolalik davrida qanday foydalanilganiga bog'liq 

bo'ladi. Bolalarning ijodiy rivojlanishining eng muhim omillaridan biri bu quyidagi 

shart-sharoitlarni yaratishdir: Bolaning erta jismoniy rivojlanishi. Bu yoshga mos 

bo'lishi kerak. Bolalar rivojlanishidan oldinda bo'lgan muhitni yaratish. Iloji 

boricha, bolani uning eng xilma-xil ijodiy faoliyatini rag'batlantiradigan va aynan 

o'sha paytda eng ko'p rivojlantirishga qodir bo'lgan narsalarni rivojlantiradigan 

shunday muhit va munosabatlar tizimi bilan o'rab olish kerak. samarali. Bolaga 

topshiriqni o'zi bajarishi uchun imkoniyat yarating yoki unga tayyor javoblar va 

echimlar emas, balki maslahatlar berish orqali yordam bering. Faoliyatni tanlashda, 

muqobil holatlarda bolaga ko'proq erkinlik berish. Erkinlikni ruxsat berishga 

aylantirmang. 
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